АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2023 № 3817-п

г. Ступино

О внесении изменения в постановление
администрации городского округа Ступино
Московской области от 02.03.2023 №587-п
«Об утверждении Перечня платных услуг,
оказываемых муниципальным унитарным
предприятием «Производственно – техническое
объединение жилищно - коммунального
хозяйства» городского округа Ступино
Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и

муниципальных унитарных предприятиях», уставом предприятия, уставом

городского округа Ступино Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Ступино

Московской области от 02.03.2023 №587-п «Об утверждении Перечня платных услуг,

оказываемых муниципальным унитарным предприятием «Производственно –

техническое объединение жилищно - коммунального хозяйства» городского округа

Ступино Московской области» (далее -  Постановление) следующее изменение:

1.1. приложение к Постановлению дополнить пунктом 348 следующего

содержания:

«

348 Сброс жидких отходов на иловые карты очистных сооружений г. Ступино

»
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-

счетной палаты городского округа Ступино Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области

Цапову С.В. и на заместителя главы администрации городского округа Ступино

Московской области Медведева С.А.

Глава городского округа Ступино
Московской области                                 С.Г. Мужальских